
 

АДМИНИСТРАЦИЯ IX 

ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

   10.05.2017г.  №  367  
 

 

 

В целях выявления, поддержки и развития интеллектуального и 

творческого потенциала обучающихся 5 классов общеобразовательных 

организаций города, создания условий для развития способностей одаренных 

школьников управлением образования администрации города Магнитогорска, 

МУ ДПО «Центр повышения квалификации и информационно-методической 

работы» на базе городского ресурсного центра по работе с одаренными детьми 

МОУ «СОШ №5 УИМ» для школ Орджоникидзевского района и на базе 

городского ресурсного центра по работе с одаренными детьми МОУ «СОШ 

№56 УИМ» для школ Ленинского и Правобережного районов была проведена 

XIII городская открытая олимпиада по математике обучающихся 5 классов. В 

олимпиаде приняли участие 396 обучающихся 3-5 классов, из них 18 

обучающихся 3 класса из СОШ №№5, 8, 63 и 44 обучающихся 4 класса из 

СОШ №№5, 8, 20, 63, гимназии №18, МЛ №1. 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги XIII городской открытой олимпиады по математике 

обучающихся 5 классов в 2016-2017 учебном году (Приложение). 

2. Отделу организации общего образования (Н.В. Сафонова) учитывать 

результаты XIII городской открытой олимпиады по математике обучающихся 

5 классов при подведении итогов работы с детьми, имеющими высокий 

потенциал развития. 

3. МУ ДПО «Центр повышения квалификации и информационно-

методической работы» (О.И. Бирюк): 

Об итогах проведения XIII 

городской открытой олимпиады по 

математике обучающихся 5 классов 



3.1. Обеспечить информирование руководителей образовательных 

организаций города об итогах XIII городской открытой олимпиады по 

математике обучающихся 5 классов. 

3.2. Обобщить и представить образовательным организациям 

положительный опыт работы учителей по обеспечению качественной 

подготовки школьников к олимпиаде. 

4. Руководителям общеобразовательных организаций: 

4.1. Проанализировать результативность участия в XIII городской 

открытой олимпиаде по математике обучающихся 5 классов. 

4.2. Использовать результаты олимпиады для создания портфолио 

обучающихся и педагогов. 

4.3. Рассмотреть вопрос о создании в учреждении системы моральной и 

материальной поддержки победителей и призёров предметных конкурсов и 

педагогов, их подготовивших. 

4.4. Рассмотреть вопрос о поощрении учителей, принявших участие в 

работе жюри XIII городской открытой олимпиады обучающихся 5 классов. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Т.Л. Полунину. 

Начальник управления     А.В.Хохлов 

Выдан: в дело, Т.Л. Полуниной, ОООО, ЦПКИМР, ОУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бирюк О.И. 

311011 



Приложение 
к приказу управления образования  
администрации г. Магнитогорска 
от 10.05.2017г. № 367 

Итоги XIII городской открытой олимпиады по математике 

обучающихся 5 классов 

Не приняли участие в олимпиаде обучающиеся СОШ №№ 3, 21, 36, 38, 41, 43, 49, 

62, 66, 67. 

Победитель олимпиады был определен в соответствии с Положением о городской 

открытой олимпиаде по математике обучающихся 5 классов на основании уточненных 

критериев, составленных жюри олимпиады. 

На основании решения жюри призерами объявляются участники, набравшие не менее 

30% от максимально возможного количества баллов. 

№ 
Фамилия, имя 

участника 
ОУ 

К
л

а
сс

 

Баллы 

(max 35 б) 

С
у
м

м
а

 

Статус ФИО учителя 

1 2 3 4 5 

1.  Смолев Иван СОШ №5 5 7 7 0 7 3 24 победитель 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

Сунко Д.В. 

2.  Грехов Матвей МЛ №1 5 7 7 1 3 0 18 призёр Родчиков А.А. 

3.  
Исмагилова 

Вероника 
СОШ №5 4 7 7 0 3 0 17 призёр 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

4.  Кульпин Степан СОШ №5 5 0 7 7 3 0 17 призёр 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

Сунко Д.В. 

5.  
Казакова 

Екатерина 
СОШ №59 5 5 4 0 7 0 16 призёр Конопихина Ю.П. 

6.  
Лошкарева 

Надежда 
СОШ №1 5 7 7 0 0 0 14 призёр Попова М.В. 

7.  
Клевесёнкова 

Анастасия 
СОШ №5 5 7 7 0 0 0 14 призёр 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

8.  
Мещеряков 

Павел 
СОШ №5 4 7 7 0 0 0 14 призёр 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

9.  
Мясников 

Андрей 
СОШ №5 5 7 7 0 0 0 14 призёр 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

10.  Панькова Мария СОШ №5 4 7 7 0 0 0 14 призёр 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

11.  Алексанян Ева СОШ №8 5 7 7 0 0 0 14 призёр Дедушкина О.В. 

12.  
Горбатко 

Даниил 
СОШ №8 3 7 7 0 0 0 14 призёр Фоос С.В. 

13.  
Шабайкина 

Александра 
СОШ №20 4 7 7 0 0 0 14 призёр Аристова Л.М. 

14.  Глинский Денис СОШ №25 5 7 7 0 0 0 14 призёр Неясова Ю.А. 

15.  
Балабин 

Тимофей 
СОШ №48 5 7 0 0 7 0 14 призёр Шелякина Т.Л. 

16.  
Галимуллин 

Никита 
МГМЛ 5 7 7 0 0 0 14 призёр Вараксина Е.В. 

17.  
Бородин 

Тимофей 
МЛ №1 4 7 7 0 0 0 14 призёр Нехорошкова Т.В. 

18.  
Маметьев 

Сергей 
МЛ №1 5 3 7 1 3 0 14 призёр Родчиков А.А. 

19.  Зарубин Егор СОШ №5 5 3 7 0 3 0 13 призёр 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

20.  Мордовский МЛ №1 5 7 0 0 5 0 12 призёр Родчиков А.А. 



Олег 

21.  Зырянов Матвей СОШ №1 5 7 4 0 0 0 11 призёр Попова М.В. 

22.  Инюшев Илья СОШ №5 5 3 0 1 7 0 11 призёр 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

Сунко Д.В. 

23.  
Коробков 

Тимофей 
СОШ №8 4 3 7 1 0 0 11 призёр Фоос С.В. 

24.  
Спиридонов 

Арсений 
СОШ №8 4 7 4 0 0 0 11 призёр Фоос С.В. 

25.  
Старостин 

Савелий 
СОШ №12 5 3 7 1 0 0 11 призёр Анашкина О.П. 

26.  
Романова 

Тамара 
Гимназия 

№18 
4 0 4 0 7 0 11 призёр Сунко Д.В. 

27.  
Короленко 

Кирилл 
СОШ №25 5 7 4 0 0 0 11 призёр Лобай Д.А. 

28.  Ляшко Зоя СОШ №32 5 7 4 0 0 0 11 призёр Кустыбаева Е.А. 

29.  
Хачатуров 

Александр 
СОШ №47 5 3 7 1 0 0 11 призёр Караулова О.А. 

30.  Мазнин Андрей СОШ №56 5 0 7 1 3 0 11 призёр Букреева Н.Г. 

31.  
Петров 

Александр 
СОШ №56 5 7 4 0 0 0 11 призёр Букреева Н.Г. 

32.  Булатов Василий МЛ №1 5 0 4 0 7 0 11 призёр Родчиков А.А. 

33.  Алексеев Илья СОШ №5 5 0 7 0 3 0 10 участник 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

34.  
Витушкина 

Анастасия 
СОШ №5 5 0 7 0 3 0 10 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

35.  Ганцен Алиса СОШ №5 3 0 7 0 3 0 10 участник 
Куропаткина И.М. 

Дронов В.Л. 

36.  
Кожевникова 

Анна 
СОШ №5 5 3 7 0 0 0 10 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

37.  Чумаков Никита СОШ №5 4 3 7 0 0 0 10 участник 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

38.  
Туарменская 

Анна 
СОШ №7 5 3 7 0 0 0 10 участник Степаненко Р.А. 

39.  
Назаров 

Вячеслав 
СОШ №8 5 3 7 0 0 0 10 участник Климова Э.Р. 

40.  
Морозова 

Анастасия 
СОШ №10 5 3 0 0 7 0 10 участник Шашкова М.Р. 

41.  
Бусурманкулов 

Ислам 
СОШ №12 5 3 4 0 3 0 10 участник Анашкина О.П. 

42.  
Пасмурнова 

Софья 
СОШ №14 5 3 7 0 0 0 10 участник Валеева М.Р. 

43.  Муртазин Марат 
Гимназия 

№18 
5 0 7 0 3 0 10 участник Сунко Д.В. 

44.  Носкова Дарья 
Гимназия 

№18 
5 0 7 0 3 0 10 участник Сунко Д.В. 

45.  Яковлева Карина 
Гимназия 

№18 
4 0 7 0 3 0 10 участник Сунко Д.В. 

46.  
Козюков 

Василий 
ООШ №30 5 3 7 0 0 0 10 участник Мокина Т.Ф. 

47.  
Гизитдинова 

Ясмина 
СОШ №48 5 0 7 0 3 0 10 участник Шелякина Т.Л. 

48.  
Ковригин 

Богдан 
СОШ №48 5 3 7 0 0 0 10 участник Арепина О.И. 

49.  Березин Никита СОШ №56 5 0 7 0 3 0 10 участник Букреева Н.Г. 

50.  
Гайфуллина 

Милана 
СОШ №59 5 3 7 0 0 0 10 участник Ечина Е.В. 



51.  
Каблукова 

Таисия 
СОШ №63 5 0 7 0 3 0 10 участник Соколова Т.В. 

52.  Захарова Арина 
Академиче

ский лицей 
5 0 7 0 3 0 10 участник Паукшта Н.А. 

53.  
Литвинова 

Елизавета 
МЛ №1 5 3 7 0 0 0 10 участник Родчиков А.А. 

54.  
Файзуллина 

Самира 
СОШ №61 5 3 7 0 0 0 10 участник Огурцова О.В. 

55.  Мурнаев Сергей СОШ №1 5 7 0 1 0 0 8 участник Никулина Н.Н. 

56.  
Чернев 

Александр 
СОШ №5 5 7 0 1 0 0 8 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

Сунко Д.В. 

57.  
Пономаренко 

Кристина 
СОШ №6 5 0 7 1 0 0 8 участник Кручинская В.С. 

58.  Резник Полина СОШ №7 5 0 7 0 1 0 8 участник Степаненко Р.А. 

59.  
Кушнир 

Тимофей 
СОШ №8 5 3 4 1 0 0 8 участник Климова Э. Р. 

60.  Аленина Анна 
Гимназия 

№18 
5 0 7 1 0 0 8 участник Сунко Д.В. 

61.  Шалин Роман СОШ №20 5 0 4 1 3 0 8 участник Недобежкова Л.В. 

62.  Малахов Андрей СОШ №32 5 0 7 1 0 0 8 участник Кустыбаева Е.А. 

63.  
Федорова 

Ксения 
СОШ №39 5 0 7 1 0 0 8 участник Васильева Е.В. 

64.  Назаров Михаил СОШ №59 5 0 7 0 1 0 8 участник Ечина Е.В. 

65.  
Крепостная 

Ольга 
Академиче

ский лицей 
5 0 7 1 0 0 8 участник Паукшта Н.А. 

66.  Самохин Глеб СШИ №2 5 0 7 1 0 0 8 участник Галимова Н.В. 

67.  
Хуснутдинов 

Руслан 
СОШ №1 5 0 7 0 0 0 7 участник Попова М.В. 

68.  
Волкова 

Елизавета 
СОШ №5 4 0 7 0 0 0 7 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

69.  
Воробьёв 

Александр 
СОШ №5 5 0 7 0 0 0 7 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

70.  
Локтионов 

Леонид 
СОШ №5 4 0 7 0 0 0 7 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

71.  
Панфилова 

Елизавета 
СОШ №5 5 0 7 0 0 0 7 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

72.  Руденко Кирилл СОШ №5 4 0 7 0 0 0 7 участник 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

73.  
Степикина 

Ксения 
СОШ №5 4 0 7 0 0 0 7 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

74.  Чичай Кирилл СОШ №5 5 7 0 0 0 0 7 участник 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

75.  Бакиров Арслан СОШ №7 5 0 7 0 0 0 7 участник Степаненко Р.А. 

76.  
Арзамасов 

Артем 
СОШ №8 5 0 7 0 0 0 7 участник Климова Э.Р. 

77.  
Горонкова 

Елизавета 
СОШ №8 5 7 0 0 0 0 7 участник Дедушкина О.В. 

78.  
Захарова 

Елизавета 
СОШ №8 5 0 7 0 0 0 7 участник Дедушкина О.В. 

79.  
Землянский 

Семен 
СОШ №8 5 0 7 0 0 0 7 участник Дедушкина О.В. 

80.  Карташов Илья СОШ №8 4 0 7 0 0 0 7 участник Фоос С.В. 

81.  
Лебедева 

Виктория 
СОШ №8 5 0 7 0 0 0 7 участник Дедушкина О.В. 

82.  Махно Милана СОШ №8 4 0 4 0 3 0 7 участник Фоос С.В. 

83.  Суровцев Игорь СОШ №8 5 0 7 0 0 0 7 участник Климова Э.Р. 



84.  Энс Максим СОШ №8 5 0 7 0 0 0 7 участник Климова Э.Р. 

85.  Пустовит Артем СОШ №12 5 0 7 0 0 0 7 участник Анашкина О.П. 

86.  Баландин Сергей СОШ №13 5 3 4 0 0 0 7 участник Куртеева Л.Б. 

87.  Васенко Ульяна СОШ №13 5 0 7 0 0 0 7 участник Куртеева Л.Б. 

88.  
Дегонский 

Артем 
СОШ №14 5 0 7 0 0 0 7 участник Валеева М.Р. 

89.  Мусин Эмиль СОШ №16 5 0 7 0 0 0 7 участник Куйбакова С.К. 

90.  
Ахмадуллина 

Виктория 
Гимназия 

№18 
5 0 7 0 0 0 7 участник Сунко Д.В. 

91.  
Вольтрих 

Дмитрий 
Гимназия 

№18 
5 0 7 0 0 0 7 участник Сунко Д.В. 

92.  Григорьева Яна СОШ №20 5 0 0 7 0 0 7 участник Недобежкова Л.В. 

93.  Иванова Карина СОШ №20 5 0 7 0 0 0 7 участник Недобежкова Л.В. 

94.  
Ушакова 

Александра 
СОШ №20 4 0 7 0 0 0 7 участник Аристова Л.М. 

95.  
Шипилова 

Анастасия 
СОШ №20 5 0 7 0 0 0 7 участник Недобежкова Л.В. 

96.  Ефремова Дарья СОШ №25 5 0 7 0 0 0 7 участник Лобай Д.А. 

97.  Шекун Ксения СОШ №25 5 0 7 0 0 0 7 участник Неясова Ю.А. 

98.  Руди Степан СОШ №28 5 7 0 0 0 0 7 участник Чинючина Л.В. 

99.  Уфимцев Олег СОШ №31 5 7 0 0 0 0 7 участник Шубина Ю.В. 

100.  
Поздеева 

Екатерина 
СОШ №32 5 3 4 0 0 0 7 участник Кустыбаева Е.А. 

101.  Кряжова Марина СОШ №34 5 7 0 0 0 0 7 участник Варлакова И.Ю. 

102.  Замагулов Амир СОШ №39 5 0 7 0 0 0 7 участник Васильева Е.В. 

103.  
Старков 

Валерий 
СОШ №39 5 0 7 0 0 0 7 участник Васильева Е.В. 

104.  Чижова Мария СОШ №47 5 7 0 0 0 0 7 участник Караулова О.А. 

105.  
Лукьянец 

Юлиана 
СОШ №48 5 0 7 0 0 0 7 участник Арепина О.И. 

106.  Ульянов Иван СОШ №50 5 7 0 0 0 0 7 участник Арзамасцева С.А. 

107.  Кочева Василиса СОШ №54 5 0 7 0 0 0 7 участник Коньшина А.К. 

108.  
Материенко 

Светлана 
СОШ №56 5 0 7 0 0 0 7 участник Букреева Н.Г. 

109.  Крылова Дарья СОШ №59 5 0 7 0 0 0 7 участник Конопихина Ю.П. 

110.  Усов Дмитрий СОШ №59 5 7 0 0 0 0 7 участник Конопихина Ю.П. 

111.  Алексеев Илья СОШ №63 5 0 7 0 0 0 7 участник Соколова Т.В. 

112.  Володина Кира СОШ №63 3 0 7 0 0 0 7 участник Мочарная Н.В. 

113.  
Миронова 

Мария 
СОШ №63 4 0 7 0 0 0 7 участник Соколова Т.В. 

114.  
Романюк 

Варвара 
СОШ №63 4 0 7 0 0 0 7 участник Соколова Т.В. 

115.  
Загороднюк 

Максим 
СОШ №65 5 0 7 0 0 0 7 участник Кузьмина С.А. 

116.  Бурков Денис 
Академиче

ский лицей 
5 0 7 0 0 0 7 участник Паукшта Н.А. 

117.  Левко Лев 
Академиче

ский лицей 
5 0 7 0 0 0 7 участник Паукшта Н.А. 

118.  
Шарипов 

Константин 
Академиче

ский лицей 
5 0 7 0 0 0 7 участник Паукшта Н.А. 

119.  
Колесников 

Данил 
СШИ №2 5 7 0 0 0 0 7 участник Галимова Н.В. 

120.  
Кузнецов 

Владислав 
МГМЛ 5 0 7 0 0 0 7 участник Вараксина Е.В. 

121.  
Мартынычева 

Ксения 
МГМЛ 5 3 4 0 0 0 7 участник Вараксина Е.В. 

122.  Павлова Валерия МГМЛ 5 0 7 0 0 0 7 участник Вараксина Е.В. 



123.  Сонин Сергей МГМЛ 5 0 0 7 0 0 7 участник Вараксина Е.В. 

124.  
Корзухин 

Александр 
МЛ №1 4 0 7 0 0 0 7 участник Воронова Л.В. 

125.  Рощин Кирилл МЛ №1 5 0 7 0 0 0 7 участник Родчиков А.А. 

126.  
Фатеев 

Константин 
СОШ №5 3 3 0 0 3 0 6 участник 

Куропаткина И.М. 

Дронов В.Л. 

127.  Логинов Михаил СОШ №56 5 3 0 0 3 0 6 участник Букреева Н.Г. 

128.  
Саяхова 

Альбина 
СОШ №65 5 3 0 0 3 0 6 участник Кузьмина С.А. 

129.  
Крюкова 

Наталья 
МЛ №1 5 3 0 0 3 0 6 участник Родчиков А.А. 

130.  
Синенький 

Александр 
СОШ №47 5 0 4 1 0 0 5 участник Караулова О.А. 

131.  
Копцева 

Антонина 
СОШ №48 5 0 0 0 5 0 5 участник Шелякина Т.Л. 

132.  Портных Полина СОШ №5 5 0 4 0 0 0 4 участник 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

133.  Адищев Роман СОШ №12 5 3 0 1 0 0 4 участник Анашкина О.П. 

134.  
Коростелева 

Варвара 
СОШ №12 5 0 4 0 0 0 4 участник Анашкина О.П. 

135.  Ганиев Артур СОШ №14 5 0 4 0 0 0 4 участник Валеева М.Р. 

136.  
Мартынова 

Юлия 
СОШ №20 5 0 4 0 0 0 4 участник Недобежкова Л.В. 

137.  
Чистяков 

Никита 
СОШ №20 4 0 4 0 0 0 4 участник Аристова Л.М. 

138.  
Румянцев 

Насриддин 
СОШ №25 5 0 4 0 0 0 4 участник Лобай Д.А. 

139.  
Матвеюшкин 

Владимир 
СОШ №32 5 0 4 0 0 0 4 участник Кустыбаева Е.А. 

140.  
Мухитдинова 

Алина 
СОШ №32 5 0 4 0 0 0 4 участник Кустыбаева Е.А. 

141.  Боярова Ксения СОШ №34 5 3 0 1 0 0 4 участник Варлакова И.Ю. 

142.  Ягудин Денис СОШ №39 5 0 4 0 0 0 4 участник Васильева Е.В. 

143.  
Сибагатуллина  

Диана 
СОШ №40 5 0 4 0 0 0 4 участник Фадоелова Т.В. 

144.  Ягудин Карим СОШ №47 5 0 4 0 0 0 4 участник Караулова О.А. 

145.  
Пономарев 

Вячеслав 
СОШ №48 5 0 4 0 0 0 4 участник Арепина О.И. 

146.  
Иванова 

Екатерина 
СОШ №51 5 0 4 0 0 0 4 участник Бабикова О.Л. 

147.  
Ефанова 

Анастасия 
СОШ №54 5 0 0 1 3 0 4 участник Коньшина А.К. 

148.  
Копылова 

Виктория 
СОШ №54 5 0 4 0 0 0 4 участник Коньшина А.К. 

149.  
Клокова 

Кристина 
СОШ №56 5 3 0 1 0 0 4 участник Букреева Н.Г. 

150.  
Каштанова 

Екатерина 
СОШ №64 5 0 4 0 0 0 4 участник Вахрамеева А.М. 

151.  Малофей Илья СОШ №64 5 0 3 1 0 0 4 участник Вахрамеева А.М. 

152.  Губаревич Иван СОШ №65 5 0 4 0 0 0 4 участник Васильева О.В. 

153.  
Мукатова  

Камилла 
СОШ №65 5 0 4 0 0 0 4 участник Васильева О.В. 

154.  Баруздин Данил МГМЛ 5 0 4 0 0 0 4 участник Вараксина Е.В. 

155.  Извальцева Ева МЛ №1 5 0 0 1 3 0 4 участник Родчиков А.А. 

156.  
Порошкин 

Андрей 
МЛ №1 4 0 4 0 0 0 4 участник Воронова Л.В. 



157.  
Черников 

Степан 
МЛ №1 5 0 0 1 3 0 4 участник Родчиков А.А. 

158.  Бушева Милана СОШ №5 4 0 0 0 3 0 3 участник 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

159.  Есиков Сергей СОШ №5 5 0 0 0 3 0 3 участник 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

160.  Ильинец Антон СОШ №5 4 3 0 0 0 0 3 участник 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

161.  
Паксюткин 

Захар 
СОШ №5 5 0 0 0 3 0 3 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

162.  
Яковлев 

Дмитрий 
СОШ №7 5 3 0 0 0 0 3 участник Степаненко Р.А. 

163.  Детков Семен СОШ №8 5 3 0 0 0 0 3 участник Дедушкина О.В. 

164.  Любин Егор СОШ №8 5 3 0 0 0 0 3 участник Дедушкина О.В. 

165.  Петрова Полина СОШ №8 5 0 0 0 3 0 3 участник Дедушкина О.В. 

166.  Разенкова София СОШ №8 3 3 0 0 0 0 3 участник Фоос С.В. 

167.  
Блинникова 

Арина 
СОШ №9 5 3 0 0 0 0 3 участник Захарова Т.С. 

168.  
Дружков 

Серафим 
СОШ №12 5 0 3 0 0 0 3 участник Анашкина О.П. 

169.  
Дорошенко 

Данила 
Гимназия 

№18 
5 3 0 0 0 0 3 участник Сунко Д.В. 

170.  
Загребина 

Валерия 
СОШ №25 5 3 0 0 0 0 3 участник Неясова Ю.А. 

171.  Катерног Олег СОШ №25 5 3 0 0 0 0 3 участник Неясова Ю.А. 

172.  
Пироженко 

Софья 
СОШ №25 5 3 0 0 0 0 3 участник Лобай Д.А. 

173.  Татаркина Ольга СОШ №25 5 3 0 0 0 0 3 участник Лобай Д.А. 

174.  Табаков Леонид ООШ №30 5 3 0 0 0 0 3 участник Мокина Т.Ф. 

175.  
Дмитриев 

Дмитрий 
СОШ №31 5 0 0 0 3 0 3 участник Шубина Ю.В. 

176.  Исмаилов Булат СОШ №31 5 3 0 0 0 0 3 участник Шубина Ю.В. 

177.  Шеметова Ольга СОШ №31 5 3 0 0 0 0 3 участник Епифанова Н.А. 

178.  
Крестников 

Евгений 
СОШ №33 5 3 0 0 0 0 3 участник Кузеванова Е.И. 

179.  
Струянская 

Арина 
СОШ №34 5 3 0 0 0 0 3 участник Варлакова И.Ю. 

180.  Щепетова Мария СОШ №42 5 0 0 0 3 0 3 участник Никитина С.Г. 

181.  Ромасевич Олег СОШ №50 5 3 0 0 0 0 3 участник Арзамасцева С.А. 

182.  
Авраменко 

Денис 
СОШ №56 5 3 0 0 0 0 3 участник Букреева Н.Г. 

183.  
Сабирова 

Анастасия 
СОШ №56 5 0 0 0 3 0 3 участник Букреева Н.Г. 

184.  Шевчук Полина СОШ №56 5 3 0 0 0 0 3 участник Букреева Н.Г. 

185.  
Артемьев 

Тимофей 
СОШ №59 5 0 0 0 3 0 3 участник Конопихина Ю.П. 

186.  
Романов 

Алексей 
СОШ №59 5 3 0 0 0 0 3 участник Конопихина Ю.П. 

187.  Игнатов Никита СОШ №60 5 3 0 0 0 0 3 участник Масумова С.М. 

188.  
Шагов 

Владислав 
СОШ №65 5 0 0 0 3 0 3 участник Кузьмина С.А. 

189.  
Барабанов 

Кирилл 
МЛ №1 4 3 0 0 0 0 3 участник Воронова Л.В. 

190.  
Казаков 

Владислав 
МЛ №1 5 0 0 0 3 0 3 участник Родчиков А.А. 

191.  Полякова МЛ №1 5 3 0 0 0 0 3 участник Родчиков А.А. 



Екатерина 

192.  
Шебаршов 

Матвей 
МЛ №1 5 0 0 1 2 0 3 участник Родчиков А.А. 

193.  
Мухамедзянова 

Алина 
Академиче

ский лицей 
5 0 0 0 3 0 3 участник Паукшта Н.А. 

194.  Иванов Егор СОШ №5 5 0 0 1 0 0 1 участник 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

195.  Сергалина Алсу СОШ №9 5 0 0 1 0 0 1 участник Захарова Т.С. 

196.  Рыбин Никита СОШ №10 5 0 0 1 0 0 1 участник Шашкова М.Р. 

197.  Танаев Павел СОШ №25 5 0 0 1 0 0 1 участник Неясова Ю.А. 

198.  Ядрина Ксения СОШ №25 5 0 0 1 0 0 1 участник Лобай Д.А. 

199.  Колесник Егор СОШ №31 5 0 0 1 0 0 1 участник Шубина Ю.В. 

200.  
Калимуллин 

Давид 
СОШ №32 5 0 0 0 1 0 1 участник Кустыбаева Е.А. 

201.  
Виноградов 

Андрей 
СОШ №50 5 0 0 1 0 0 1 участник Трошина Л.В. 

202.  
Кострикова 

Арина 
СОШ №50 5 0 0 1 0 0 1 участник Арзамасцева С.А. 

203.  
Новиков 

Александр 
СОШ №51 5 0 0 1 0 0 1 участник Настенко Е.С. 

204.  
Григоренко 

Максим 
СОШ №56 5 0 0 1 0 0 1 участник Букреева Н.Г. 

205.  
Жордочкин 

Матвей 
СОШ №56 5 0 0 1 0 0 1 участник Букреева Н.Г. 

206.  
Зайнуллина 

Дарья 
СОШ №60 5 0 0 1 0 0 1 участник Масумова С.М. 

207.  
Синичкин 

Богдан 
СОШ №63 5 0 0 1 0 0 1 участник Соколова Т.В. 

208.  
Салыкбаев 

Артем 
МЛ №1 5 0 0 1 0 0 1 участник Родчиков А.А. 

209.  Барабин Михаил СОШ №1 5 0 0 0 0 0 0 участник Попова М.В. 

210.  Гудко Ангелина СОШ №1 5 0 0 0 0 0 0 участник Никулина Н.Н. 

211.  Пашнин Евгений СОШ №1 5 0 0 0 0 0 0 участник Попова М.В. 

212.  
Сальников 

Матвей 
СОШ №1 5 0 0 0 0 0 0 участник Никулина Н.Н. 

213.  Халиков Руслан СОШ №1 5 0 0 0 0 0 0 участник Попова М.В. 

214.  
Башарова 

Екатерина 
СОШ №5 5 0 0 0 0 0 0 участник 

ЕфремовД.И. 

Дронов В.Л. 

215.  
Вараксин 

Андрей 
СОШ №5 3 0 0 0 0 0 0 участник 

Куропаткина И.М. 

Дронов В.Л. 

216.  Васильев Архип СОШ №5 4 0 0 0 0 0 0 участник 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

217.  
Ватаманюк 

Элена 
СОШ №5 5 0 0 0 0 0 0 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

218.  
Козько 

Анастасия 
СОШ №5 5 0 0 0 0 0 0 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

219.  Крафт Дарья СОШ №5 5 0 0 0 0 0 0 участник 
Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

220.  
Куликов 

Георгий 
СОШ №5 4 0 0 0 0 0 0 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

221.  
Монастырский 

Арсений 
СОШ №5 5 0 0 0 0 0 0 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

222.  
Слобожанкин 

Максим 
СОШ №5 4 0 0 0 0 0 0 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

223.  
Сметанкин 

Андрей 
СОШ №5 4 0 0 0 0 0 0 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 



224.  
Стариковский 

Егор 
СОШ №5 5 0 0 0 0 0 0 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

225.  Суворова Юлия СОШ №5 5 0 0 0 0 0 0 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

Сунко Д.В. 

226.  
Черненко 

Евгения 
СОШ №5 5 0 0 0 0 0 0 участник 

Ефремов Д.И. 

Дронов В.Л. 

227.  
Глухова 

Виктория 
СОШ №6 5 0 0 0 0 0 0 участник Кручинская В.С. 

228.  Иванова Анна СОШ №6 5 0 0 0 0 0 0 участник Кручинская В.С. 

229.  
Кожевникова 

Дарья 
СОШ №6 5 0 0 0 0 0 0 участник Кручинская В.С. 

230.  
Лыонг Хыонг 

Тхау 
СОШ №6 5 0 0 0 0 0 0 участник Кручинская В.С. 

231.  Канайкин Влад СОШ №7 5 0 0 0 0 0 0 участник Степаненко Р.А. 

232.  Стрелков Иван СОШ №7 5 0 0 0 0 0 0 участник Степаненко Р.А. 

233.  
Бельских 

Кирилл 
СОШ №8 3 0 0 0 0 0 0 участник Фоос С.В. 

234.  Гайзулин Тимур СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Дедушкина О.В. 

235.  Гусева Юлия СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Дедушкина О.В. 

236.  Дяк Ярослава СОШ №8 4 0 0 0 0 0 0 участник Фоос С.В. 

237.  Иванов Глеб СОШ №8 4 0 0 0 0 0 0 участник Фоос С.В. 

238.  Карасев Алексей СОШ №8 3 0 0 0 0 0 0 участник Фоос С.В. 

239.  
Костомарова 

Виктория 
СОШ №8 3 0 0 0 0 0 0 участник Фоос С.В. 

240.  
Лачугин 

Алексей 
СОШ №8 3 0 0 0 0 0 0 участник Фоос С.В. 

241.  
Мантрова 

Виктория 
СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Дедушкина О.В. 

242.  
Марченко 

Максим 
СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Дедушкина О.В. 

243.  Мукаев Максим СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Дедушкина О.В. 

244.  Переверзев Влад СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Дедушкина О.В. 

245.  Попова Варвара СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Дедушкина О.В. 

246.  
Пушкарева 

Анастасия 
СОШ №8 4 0 0 0 0 0 0 участник Фоос С.В. 

247.  
Родионов 

Родион 
СОШ №8 3 0 0 0 0 0 0 участник Фоос С.В. 

248.  
Сальникова 

Алена 
СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Дедушкина О.В. 

249.  Сорокина Мария СОШ №8 4 0 0 0 0 0 0 участник Фоос С.В. 

250.  Старкова Елена СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Дедушкина О.В. 

251.  Стаценко Дарья СОШ №8 4 0 0 0 0 0 0 участник Фоос С.В. 

252.  Сычева Олеся СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Климова Э.Р. 

253.  Сычева Полина СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Климова Э.Р. 

254.  
Уркумбаева 

Мээрим 
СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Дедушкина О.В. 

255.  Хомякова Софья СОШ №8 4 0 0 0 0 0 0 участник Фоос С.В. 

256.  
Шавернев 

Максим 
СОШ №8 5 0 0 0 0 0 0 участник Дедушкина О.В. 

257.  
Щелокова 

Ярослава 
СОШ №8 4 0 0 0 0 0 0 участник Фоос С.В. 

258.  Андреев Игнат СОШ №9 5 0 0 0 0 0 0 участник Захарова Т.С. 

259.  
Еникеева 

Камила 
СОШ №9 5 0 0 0 0 0 0 участник Захарова Т.С. 

260.  Малкерова СОШ №9 5 0 0 0 0 0 0 участник Захарова Т.С. 



Полина 

261.  Прилукова Майя СОШ №9 5 0 0 0 0 0 0 участник Захарова Т.С. 

262.  Ткачев Иван СОШ №9 5 0 0 0 0 0 0 участник Захарова Т.С. 

263.  
Коваленко 

Андрей 
СОШ №10 5 0 0 0 0 0 0 участник Шашкова М.Р. 

264.  Исаков Сергей СОШ №12 5 0 0 0 0 0 0 участник Анашкина О.П. 

265.  Михеева Алина СОШ №12 5 0 0 0 0 0 0 участник Анашкина О.П. 

266.  Ольков Семен СОШ №12 5 0 0 0 0 0 0 участник Кривенко И.А. 

267.  Ткачев Данил СОШ №12 5 0 0 0 0 0 0 участник Анашкина О.П 

268.  Шагин Артем СОШ №12 5 0 0 0 0 0 0 участник Анашкина О.П. 

269.  Шакиров Вадим СОШ №12 5 0 0 0 0 0 0 участник Кривенко И.А. 

270.  Яшина Юлия СОШ №12 5 0 0 0 0 0 0 участник Анашкина О.П. 

271.  Вагнер Денис СОШ №13 5 0 0 0 0 0 0 участник Альбрехт О.Я. 

272.  
Кульпина 

Светлана 
СОШ №13 5 0 0 0 0 0 0 участник Куртеева Л.Б. 

273.  
Слободенюк 

Станислав 
СОШ №13 5 0 0 0 0 0 0 участник Альбрехт О.Я. 

274.  
Катанский 

Богдан 
СОШ №14 5 0 0 0 0 0 0 участник Валеева М.Р. 

275.  
Куйбакова 

Диана 
СОШ №16 5 0 0 0 0 0 0 участник Куйбакова С.К. 

276.  Парьев Юрий СОШ №16 5 0 0 0 0 0 0 участник Куйбакова С.К. 

277.  Свиридов Роман СОШ №16 5 0 0 0 0 0 0 участник Куйбакова С.К. 

278.  Габитов Камиль СОШ №20 4 0 0 0 0 0 0 участник Аристова Л.М. 

279.  
Гомжин 

Александр 
СОШ №20 5 0 0 0 0 0 0 участник Недобежкова Л.В. 

280.  
Жовтилов 

Владимир 
СОШ №20 4 0 0 0 0 0 0 участник Плакатина Е.В. 

281.  
Зайцева 

Елизавета 
СОШ №20 5 0 0 0 0 0 0 участник Недобежкова Л.В. 

282.  
Ибрагимова 

Софья 
СОШ №20 4 0 0 0 0 0 0 участник Рыбоконь М.А. 

283.  Ковылина Дарья СОШ №20 4 0 0 0 0 0 0 участник Рыбоконь М.А. 

284.  
Борисюк 

Екатерина 
СОШ №25 5 0 0 0 0 0 0 участник Неясова Ю.А. 

285.  
Волнухин 

Альбина 
СОШ №25 5 0 0 0 0 0 0 участник Лобай Д.А. 

286.  Горский Егор СОШ №25 5 0 0 0 0 0 0 участник Неясова Ю.А. 

287.  
Калиниченко 

Валерия 
СОШ №25 5 0 0 0 0 0 0 участник Неясова Ю.А. 

288.  Орехов Евгений СОШ №25 5 0 0 0 0 0 0 участник Неясова Ю.А. 

289.  
Первухина 

Ульяна 
СОШ №25 5 0 0 0 0 0 0 участник Неясова Ю.А. 

290.  
Серебряков 

Семён 
СОШ №25 5 0 0 0 0 0 0 участник Неясова Ю.А. 

291.  
Старшинов 

Савелий 
СОШ №25 5 0 0 0 0 0 0 участник Неясова Ю.А. 

292.  
Целых 

Анастасия 
СОШ №25 5 0 0 0 0 0 0 участник Лобай Д.А. 

293.  Фадеев Никита СОШ №25 5 0 0 0 0 0 0 участник Неясова Ю.А. 

294.  
Березина 

Александра 
СОШ №28 5 0 0 0 0 0 0 участник Полякова Т.Ф. 

295.  
Мишукова 

Василиса 
СОШ №28 5 0 0 0 0 0 0 участник Полякова Т.Ф. 

296.  
Сизова 

Александра 
ООШ №30 5 0 0 0 0 0 0 участник Мокина Т.Ф. 



297.  
Антошкин 

Антон 
СОШ №31 5 0 0 0 0 0 0 участник Шубина Ю.В. 

298.  
Букатников 

Матвей 
СОШ №31 5 0 0 0 0 0 0 участник Шубина Ю.В. 

299.  
Комельков 

Михаил 
СОШ №31 5 0 0 0 0 0 0 участник Шубина Ю.В. 

300.  Макшаков Клим СОШ №31 5 0 0 0 0 0 0 участник Шубина Ю.В. 

301.  Петров Евгений СОШ №31 5 0 0 0 0 0 0 участник Шубина Ю.В. 

302.  Сагитов Ильнур СОШ №31 5 0 0 0 0 0 0 участник Шубина Ю.В. 

303.  Серегин Сергей СОШ №31 5 0 0 0 0 0 0 участник Епифанова Н.А. 

304.  
Смирнова 

Кристина 
СОШ №31 5 0 0 0 0 0 0 участник Епифанова Н.А. 

305.  Логинов Егор СОШ №32 5 0 0 0 0 0 0 участник Кустыбаева Е.А. 

306.  Салов Матвей СОШ №32 5 0 0 0 0 0 0 участник Кустыбаева Е.А. 

307.  
Степанова 

Анастасия 
СОШ №32 5 0 0 0 0 0 0 участник Кустыбаева Е.А. 

308.  
Тимофеев 

Владимир 
СОШ №32 5 0 0 0 0 0 0 участник Кустыбаева Е.А. 

309.  Гусев Виталий СОШ №33 5 0 0 0 0 0 0 участник Кузеванова Е.И. 

310.  
Семина 

Владислава 
СОШ №33 5 0 0 0 0 0 0 участник Кузеванова Е.И. 

311.  
Широкий 

Андрей 
СОШ №33 5 0 0 0 0 0 0 участник Кузеванова Е.И. 

312.  Вербицкая Ева СОШ №37 5 0 0 0 0 0 0 участник Слатимова Н.С. 

313.  
Комарова 

Екатерина 
СОШ №37 5 0 0 0 0 0 0 участник Баширова Н.М. 

314.  
Мишагина 

Анастасия 
СОШ №37 5 0 0 0 0 0 0 участник Слатимова Н.С. 

315.  
Лучкина 

Виктория 
СОШ №39 5 0 0 0 0 0 0 участник Васильева Е.В. 

316.  Трифонов Роман СОШ №39 5 0 0 0 0 0 0 участник Васильева Е.В. 

317.  
Емельянова 

Владислава 
СОШ №40 5 0 0 0 0 0 0 участник Фадоелова Т.В. 

318.  
Низамутдинов 

Тимур 
СОШ №40 5 0 0 0 0 0 0 участник Фадоелова Т.В. 

319.  
Зиганшин 

Алексей 
СОШ №42 5 0 0 0 0 0 0 участник Лысюк Т.Н. 

320.  Костина Карина СОШ №42 5 0 0 0 0 0 0 участник Никитина С.Г. 

321.  
Леонтьев 

Александр 
СОШ №42 5 0 0 0 0 0 0 участник Лысюк Т.Н. 

322.  Явкин Андрей СОШ №42 5 0 0 0 0 0 0 участник Лысюк Т.Н. 

323.  Шабров Герман СОШ №47 5 0 0 0 0 0 0 участник Караулова О.А. 

324.  
Щербинина 

Ольга 
СОШ №47 5 0 0 0 0 0 0 участник Караулова О.А. 

325.  Дилянян Павел СОШ №48 5 0 0 0 0 0 0 участник Арепина О.И. 

326.  
Корнев 

Александр 
СОШ №48 5 0 0 0 0 0 0 участник Арепина О.И. 

327.  Ложкин Роман СОШ №50 5 0 0 0 0 0 0 участник Трошина Л.В. 

328.  Антипова Рада СОШ №51 5 0 0 0 0 0 0 участник Настенко Е.С. 

329.  
Казыханова 

Мария 
СОШ №51 5 0 0 0 0 0 0 участник Бабикова О.Л. 

330.  
Каменева 

Надежда 
СОШ №51 5 0 0 0 0 0 0 участник Бабикова О.Л. 

331.  
Козлова 

Виктория 
СОШ №51 5 0 0 0 0 0 0 участник Бабикова О.Л. 

332.  Стешковая СОШ №51 5 0 0 0 0 0 0 участник Настенко Е.С. 



Екатерина 

333.  Чебанюк Дарья СОШ №51 5 0 0 0 0 0 0 участник Бабикова О.Л. 

334.  
Шагиахметова 

Камилия 
СОШ №51 5 0 0 0 0 0 0 участник Бабикова О.Л. 

335.  
Бобылева 

Ксения 
Гимназия 

№53 
5 0 0 0 0 0 0 участник Дуйсенбенова С.Е. 

336.  Сюсина Алена 
Гимназия 

№53 
5 0 0 0 0 0 0 участник Дуйсенбенова С.Е. 

337.  Ушанов Павел СОШ №54 5 0 0 0 0 0 0 участник Коньшина А.К. 

338.  Баранюков Марк СОШ №55 5 0 0 0 0 0 0 участник Машковцева Т.П. 

339.  
Гавриленко 

Леонид 
СОШ №55 5 0 0 0 0 0 0 участник Машковцева Т.П. 

340.  Демин Матвей СОШ №55 5 0 0 0 0 0 0 участник Машковцева Т.П. 

341.  
Захарова 

Марина 
СОШ №55 5 0 0 0 0 0 0 участник Машковцева Т.П. 

342.  Исаев Вячеслав СОШ №55 5 0 0 0 0 0 0 участник Машковцева Т.П. 

343.  Мамлеева Алиса СОШ №55 5 0 0 0 0 0 0 участник Машковцева Т.П. 

344.  Рагимов Али СОШ №55 5 0 0 0 0 0 0 участник Машковцева Т.П. 

345.  Тишин Ярослав СОШ №55 5 0 0 0 0 0 0 участник Машковцева Т.П. 

346.  
Доможиров 

Максим 
СОШ №56 5 0 0 0 0 0 0 участник Букреева Н.Г. 

347.  Елисеев Никита СОШ №56 5 0 0 0 0 0 0 участник Букреева Н.Г. 

348.  Жидков Никита СОШ №56 5 0 0 0 0 0 0 участник Букреева Н.Г. 

349.  Козлов Василий СОШ №56 5 0 0 0 0 0 0 участник Букреева Н.Г. 

350.  Кретинин Данил СОШ №56 5 0 0 0 0 0 0 участник Букреева Н.Г. 

351.  Нечет Ксения СОШ №56 5 0 0 0 0 0 0 участник Букреева Н.Г. 

352.  Оверин Тимофей СОШ №56 5 0 0 0 0 0 0 участник Букреева Н.Г. 

353.  
Хрусталева 

Мария 
СОШ №56 5 0 0 0 0 0 0 участник Букреева Н.Г. 

354.  Асташов Артём СОШ №58 5 0 0 0 0 0 0 участник Трофимова Т.Н. 

355.  Никитин Артем СОШ №58 5 0 0 0 0 0 0 участник Трофимова Т.Н. 

356.  Волчков Максим СОШ №59 5 0 0 0 0 0 0 участник Конопихина Ю.П. 

357.  
Воропаева 

Анжелика 
СОШ №59 5 0 0 0 0 0 0 участник Конопихина Ю.П. 

358.  
Ермолаева 

Анастасия 
СОШ №59 5 0 0 0 0 0 0 участник Конопихина Ю.П. 

359.  
Карсакбаева 

Айнур 
СОШ №59 5 0 0 0 0 0 0 участник Ечина Е.В. 

360.  
Яковлев 

Дмитрий 
СОШ №59 5 0 0 0 0 0 0 участник Ечина Е.В. 

361.  
Маметьев 

Никита 
СОШ №60 5 0 0 0 0 0 0 участник Мосумова С.М. 

362.  
Матвиенко 

Екатерина 
СОШ №60 5 0 0 0 0 0 0 участник Масумова С.М. 

363.  
Махмутов 

Вадим 
СОШ №60 5 0 0 0 0 0 0 участник Масумова С.М. 

364.  
Плотникова 

Ольга 
СОШ №60 5 0 0 0 0 0 0 участник Масумова С.М. 

365.  
Подивилова 

Елизавета 
СОШ №60 5 0 0 0 0 0 0 участник Масумова С.М. 

366.  
Черкасова 

Евгения 
СОШ №60 5 0 0 0 0 0 0 участник Масумова С.М. 

367.  Киселёва Яна СОШ №61 5 0 0 0 0 0 0 участник Огурцова О.В. 

368.  
Маминова 

Беатта 
СОШ №61 5 0 0 0 0 0 0 участник Огурцова О.В. 

369.  Петрова Лия СОШ №61 5 0 0 0 0 0 0 участник Огурцова О.В. 



370.  Шардин Илья СОШ №61 5 0 0 0 0 0 0 участник Огурцова О.В. 

371.  Ахлестин Вадим СОШ №63 4 0 0 0 0 0 0 участник Соколова Т.В. 

372.  Бакиева Алина СОШ №63 3 0 0 0 0 0 0 участник Дьяченко С.Е. 

373.  Брянцева Лана СОШ №63 3 0 0 0 0 0 0 участник Мочарная Н.В. 

374.  Галицков Данил СОШ №63 5 0 0 0 0 0 0 участник Соколова Т.В. 

375.  Еремеев Роман СОШ №63 4 0 0 0 0 0 0 участник Соколова Т.В. 

376.  Земнухова Дарья СОШ №63 3 0 0 0 0 0 0 участник Мочарная Н.В. 

377.  
Кумысбаева 

Диана 
СОШ №63 3 0 0 0 0 0 0 участник Дьяченко С.Е. 

378.  Лебедев Лев СОШ №63 3 0 0 0 0 0 0 участник Спиридонова С.С. 

379.  Николаев Егор СОШ №63 3 0 0 0 0 0 0 участник Спиридонова С.С. 

380.  
Фадеева 

Анастасия 
СОШ №63 4 0 0 0 0 0 0 участник Соколова Т.В. 

381.  
Хасанова 

Камилла 
СОШ №63 3 0 0 0 0 0 0 участник Мочарная Н.В. 

382.  
Черников 

Матвей 
СОШ №63 4 0 0 0 0 0 0 участник Соколова Т.В. 

383.  Черных Ярослав СОШ №63 4 0 0 0 0 0 0 участник Соколова Т.В. 

384.  
Баязитова 

Динара 
СОШ №64 5 0 0 0 0 0 0 участник Вахрамеева А.М. 

385.  Паршина Дарья СОШ №64 5 0 0 0 0 0 0 участник Вахрамеева А.М. 

386.  
Феофанов 

Сергей 
СОШ №64 5 0 0 0 0 0 0 участник Вахрамеева А.М. 

387.  Черняков Сергей СОШ №64 5 0 0 0 0 0 0 участник Вахрамеева А.М. 

388.  
Каприлевская  

Анастасия 
СОШ №65 5 0 0 0 0 0 0 участник Васильева О.В. 

389.  Леонтьев Антон СОШ №65 5 0 0 0 0 0 0 участник Васильева О.В. 

390.  Таганов Лев СОШ №65 5 0 0 0 0 0 0 участник Кузьмина С.А. 

391.  
Ефименко 

Артем 
Академиче

ский лицей 
5 0 0 0 0 0 0 участник Паукшта Н.А. 

392.  
Полякова 

Елизавета 
Академиче

ский лицей 
5 0 0 0 0 0 0 участник Паукшта Н.А. 

393.  Старков Никита 
Академиче

ский лицей 
5 0 0 0 0 0 0 участник Паукшта Н.А. 

394.  
Ермолицкий 

Денис 
СШИ №2 5 0 0 0 0 0 0 участник Галимова Н.В 

395.  
Минаев 

Владимир 
МЛ №1 5 0 0 0 0 0 0 участник Родчиков А.А. 

396.  
Стрелец 

Екатерина 
МЛ №1 5 0 0 0 0 0 0 участник Родчиков А.А. 

Жюри: 

1. Ефремов Д.И., педагог дополнительного образования МОУ «СОШ №5 УИМ», – 

председатель жюри; 

2. Дронов В.Л., заместитель директора по УВР МОУ «СОШ №5 УИМ»; 

3. Акбутина А.М., учитель математики МОУ «СОШ №40»; 

4. Вансович Н.В., учитель математики МОУ «СОШ №7»; 

5. Вараксина Е.В.,учитель математики МОУ «МГМЛ»; 

6. Ганеева Л.Р., учитель математики МОУ «СОШ №5 УИМ»; 

7. Галимзянова Ю.Ш., учитель математики МАОУ «МЛ №1»; 

8. Елисеева И.В., учитель математики МАОУ «Академический лицей»; 

9. Иванова А.И., учитель математики МОУ «СОШ №5 УИМ»; 

10. Каталова О.В., учитель математики МОУ «СОШ №3»; 

11. Крафт А.В., учитель математики МОУ «СОШ №64»; 

12. Кусова С.И., учитель математики МОУ «СОШ №5 УИМ»; 

13. Куропаткина  И.М., студентка 4 курса ФГБОУ ВПО «МГТУ им. Г.И. Носова»; 

14. Мошкин В.С.,педагог дополнительного образования МАОУ «Академический лицей»; 

15. Мяловский И.Н., учитель математики МОУ «Гимназия №18»; 



16. Репникова А.В., учитель математики МОУ «СОШ №59 им. И.Ромазана»; 

17. Саскевич Л.П., учитель математики МАОУ «МЛ №1»; 

18. Силютина О.Ф., учитель математики МОУ «СОШ №5 УИМ»; 

19. Сунко Д.В., учитель математики МОУ «Гимназия №18»; 

20. Таболина И.А., учитель математики МОУ «СОШ №66»; 

21. Филимонова Т.М., учитель математики МАОУ «СОШ №56 УИМ»; 

22. Хлынова Н.С., учитель математики МАОУ «СОШ №56 УИМ»; 

23. Щербаков А.П., учитель математики МОУ «СОШ №43»; 

24. Юсуфьянов Роман, обучающийся 8 класса МОУ «СОШ №5 УИМ»; 

25. Мигель Александр, обучающийся 8 класса МОУ «СОШ №5 УИМ»; 

26. Кочерина Ольга, обучающаяся 8 класса МОУ «Гимназия №18»; 

27. Рындина Валерия, обучающаяся 9 класса МАОУ «Академический лицей»; 

28. Валеев Сергей, обучающийся 9 класса МОУ «СОШ №5 УИМ»; 

29. Каширин Артём, обучающийся 9 класса МОУ «СОШ №5 УИМ»; 

30. Павлов Захар, обучающийся 9 класса МОУ «СОШ №5 УИМ»; 

31. Кузнецова Светлана, обучающаяся 10 класса МОУ «СОШ №5 УИМ»; 

32. Шарабурко Александр, обучающийся 10 класса МОУ «СОШ №5 УИМ». 


